
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công nhân sự phụ trách công tác tư vấn tâm lý cho học sinh 

Năm học: 2023 - 2024 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS DƯƠNG BÁ TRẠC 
 

Căn cứ Quyết định số 1361/QĐ-UBND ngày 17 tháng 4 năm 1996 của Ủy ban nhân 

dân Quận 8 về việc thành lập trường THCS Dương Bá Trạc; 

Căn cứ Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21 tháng 10 năm 2009 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông; 

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ 

thông có nhiều cấp học (Ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 

9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo); 

Căn cứ Thông tư số 16/2017/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 7 năm 2017 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng 

người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập; 

Căn cứ Thông tư số 31/2017/TT-BGDĐT ngày 18 tháng 12 năm 2017 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện công tác tư vấn tâm lý cho học sinh trong 

trường phổ thông; 

Căn cứ Quyết định thành lập Tổ tư vấn học đường của Hiệu trưởng trường THCS 

Dương Bá Trạc năm học 2023 - 2024; 

Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay phân công Ông: Nguyễn Phước Quang Khải – Chức vụ: Giáo viên; chuyên 

môn: Ngữ văn. 

- Phụ trách công tác tư vấn tâm lý học sinh. 

- Kể từ ngày 05 tháng 9 năm 2023 đến ngày 25 tháng 5 năm 2024. 

Điều 2. Ông Nguyễn Phước Quang Khải có quyền và nghĩa vụ như sau: 

- Hưởng chế độ giảm trừ tiết theo quy định. 

- Thực hiện các hoạt động tư vấn tâm lý học sinh trong nhà trường theo quy định. 

Điều 3. Các bộ phận Kế toán, Tổ chức, Chuyên môn, Giáo viên có tên ở Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành theo quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 05/9/2023. 
 

Nơi nhận:                                                                                    HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 1; 

- Lưu VT. 

                                                                                      

                                                                                Trương Thị Thùy Dương 

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ 

DƯƠNG BÁ TRẠC 

Số: 310/QĐ-DBT  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Quận 8, ngày 12 tháng 9 năm 2023 


